

**ACT ADIȚIONAL NR. 2/
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII
Nr.2983/08.06.2023**

Încheiat între:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul în Bd. Basarabia nr. 256, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/08.06.2017, având CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentată prin dl. Radu-Alin Panait, cu funcția de Președinte C.A., în calitate de **PRESTATOR**

Și

S.C. ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL, cu sediul în București, Str. Turturelelor, nr. 11A, Modulul 16, Modulul 17, Modulul 4, Etaj 7, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/5481/2017, CUI RO37409960, cont bancar având cod RO97RNCB0087157546060001, deschis la Banca Comercială Română, legal reprezentată prin domnul Comănescu Mihai, având funcția de Președinte C.A în calitate de **BENEFICIAR**

Au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul de prestări servicii nr. 2983 din 08.06.2023 care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Anexele contractului de prestări servicii nr. 2983 din 08.06.2023 se completează cu Anexa prezentului act adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astăzi, 15.11.2023, în 2 exemplare originale câte unul pentru fiecare parte contractantă.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
PRESEDINTE C A

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

SE

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOAL NR. 2 DIN 15.11.2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	CF06E03+	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite executate manual la pereti sau	mp	500	48.59	24,294.60 lei
2	RPCP21E%	Protectia muchilor, cu: fixarea coltarelor	metru	300	4.86	1,457.68 lei
3	CQ158+	Montarea profilelor cu rol de terminatie suorioara	ml	150	9.11	1,366.57 lei
4	IZFB++	FIXARE PROFILE METALICE Fixare	ml	250	9.72	2429.46 lei
5	CABCEGHA1G1	Trepte si contratrepte montate pe un strat de 3 cm mortar de ciment pe trepte existente, elemente ceramice trepte	m	360	106.9	38,482.65 lei
6	CJ11A+	Montarea elementelor decorative 45*38	buc	30	60.74	1,822.10 lei
7	CN67A02+	Tencuieli decorative cu produse Adeplast structurate driscuite, oranulatie 1.5mm	mp	500	30.37	15,184.13 lei
8	CN018+	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila DEKO 1 STRAT ar:Jlicate manual Un strat	mp	1500	18.22	27,331.43 lei
9	RPCJ04A#	Reparare tencuieli interioare 2cm,drisc pe zidarie cum 25-t oentru sorit,m 10-t oentru	mp	50	36.44	1,822.10 lei
10	CF02B01+	Mortar M10 - T aplicat manual, din var - ciment oentru strat de tinci (0,3cm)	mp	200	10.93	2,186.51 lei
11	CC09A%	Montare plasa	metru IPatrat	300	18.22	5,466.29 lei
12	IZA14A+	Masa de spaclu	mp	300	24.29	7,288.38 lei
13	CB16A%	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaoeri Pana la 5 m inaltime	metru oatrat	50	51.63	2,581.30 lei
14	IZF02XG	Strat folie PVC plastifiat, stratificat, pe suor.oriz.sau incl.	metru oatrat	350	8.5	2,976.09 lei
15	SVH.14.A.1+	Incarcarea in saci a molozului cu Greut. Sacului: 40 ko distanta de transoort: oana	t	1	194.36	194.36 lei
16	SVB.48.I1.B	Scos manual al molozului in saci de oolietilena / rafie	buc	20	27.33	546.63 lei
17	RPCR29A%	Curatarea peretilor	metru patrat	150	13.97	2,095.41 lei
18	CFB01+11	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau oe suorafeta elementelor de	mp	350	18.22	6,377.33 lei
Total General fara TVA						143,902.99 lei
TVA (19%)						27,341.57 lei
TOTAL GENERAL Lei						171 244.56 lei

e0:J40/862